АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 03.10.2024                                                               пгт Красногвардейское № 775-р

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Красногвардейского района

Республики Крым от 22.08.2024 № 654-р «О

внесении изменений в распоряжение

Администрации Красногвардейского района

Республики Крым от 18.12.2024 № 1340-р

«Об утверждении Плана контрольных

мероприятий отдела муниципального

контроля Администрации

Красногвардейского района Республики

Крым по вопросам соблюдения

законодательства Российской Федерации и

иных правовых актов о контрактной системе

в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд на 2024

год»

      Руководствуясь п. 46  Правил осуществления контроля в сфере закупок

товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных

управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их

членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений,

специализированных организаций, операторов электронных площадок, операторов

специализированных электронных площадок и о внесении изменений в правила

ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых проверок, принятых по ним

решений и выданных предписаний, представлений», утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 № 1576,

1. Утвердить Плана контрольных мероприятий отдела муниципального

контроля Администрации Красногвардейского района Республики Крым по вопросам

соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд на 2024 год» (прилагается).

       2. Отделу организационной работы, по связям с общественными организациями и

СМИ Администрации Красногвардейского района Республики Крым разместить

настоящее распоряжение на официальном портале Правительства Республики Крым в

разделе муниципальные образования «Красногвардейский район».

       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Красногвардейского района                                                                В.И. Грабован

Рассылка:

1.Отдел по вопросам делопроизводства, контроля и обращения граждан — 1 экз.

2.Юридический отдел — 1 экз.

3.Отдел муниципального контроля – 1 экз.

Начальник

юридического отдела

Администрации Красногвардейского района

Республики Крым

Букинич Е.Е.                                               ______________   ______________

Начальник

отдела муниципального контроля

Администрации Красногвардейского района

Республики Крым

Черкасова Е.М.                                                  ______________  ______________